
教育課

黒坂ポンプ店 黒坂　一雄

㈲笠井管工事 笠井　良一

庄司工業㈱ 庄司　光徳

回

① 円

②

③ ～

「予定価格」及び「入札結果額」は消費税及び地方消費税を控除した額

入 札 回 数 1

種 別 管工事

入 札 結 果

入札者商号又は名称 代表者

履 行 期 限

3,520,000 （消費税及び地方消費税含む）

令和7年2月28日

令和7年2月28日 令和7年3月31日

施 行 概 要 真室川小学校床暖設備の更新

契 約 内 容

契 約 金 額

契約締結日

辞退

〇3,200,000

3,504,000

入札結果額

落札者

1回目 2回目 3回目

入札並びに契約結果報告書

予 定 価 格 3,420,000 円

担当課：

件 名 令和6年度 真室川小学校床暖設備更新工事

施 行 地 真室川町立真室川小学校（真室川町川ノ内2104-2）

入 札 日 令和7年2月27日


